ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: герб чб]

	ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
YСТИН РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬН БYРДӘЦИН
АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

359300,Республика Калмыкия, Юстинский район, п. Цаган Аман, ул.Советская, 46; код (847 44), тел. 9-24-00, факс 9-14-00,E-mail: yust-ayurmo@rk08.ru
 04 июля 2022 г.                                            № 163                                         п. Цаган  Аман

О внесении изменений в постановление Главы Администрации Юстинского РМО РК № 211 от 21.06.2019 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с постановлением Правительства РФ от 02.04.2022г. № 575 Об особенностях подготовки, согласования, утверждения, продления сроков действия документации по планировке территории, градостроительных планов земельных участков, выдачи разрешений на строительство объектов капитального строительства, разрешений на ввод в эксплуатацию»
постановляю:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования», утвержденный постановлением Врио Главы Администрации Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия № 211 от 21.06.2019 г., следующие изменения:
- исключить абзац 5 подпункта «г» пункта 2.8. Административного регламента;
- исключить абзац «а» подпункта 2 пункта 2.12. Административного регламента;
      2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Администрации
Юстинского районного
муниципального образования
Республики Калмыкия 			                                        Г.Г. Очиров

image1.jpeg